
Kovo 11-ąją estafete įprasmino per 100 Panevėžio rajono bėgikų

Lietuvos kariuomenės Karaliaus Mindaugo husarų bataliono iniciatyva Panevėžyje jau
trečius metus iš eilės surengtas bėgimas už laisvą Lietuvą. Kovo 10 d. 9 val. Laisvės aikštėje
startavo estafetė, skirta paminėti 27-ąsias Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo metines bei
pagerinti praėjusių metų Lietuvos rekordą. Bėgimas aplink aikštę truko 27 valandas ir
baigėsi kovo 11 d. 12 val.

Šiemet Panevėžio rajonui atstovavo per šimtą sporto aktyvistų – tai  beveik dvigubai daugiau
negu praėjusiais metais. Bėgime dalyvavo Panevėžio rajono savivaldybės administracijos
darbuotojai Alvidas Savickas, Mindaugas Malinauskas, Panevėžio rajono švietimo centro
atstovė  Lina Šachova, Velžio seniūnijos seniūnas Andrius Viržaitis, Smilgių seniūnijos
atstovai, vadovaujami seniūnijos sporto metodininkės Inetos Tumienės, Pažagienių
mokyklos-darželio mokiniai, vadovaujami visuomenės sveikatos priežiūros specialistės
Aušros Mikoliūnaitės, Bernatonių mokyklos-darželio mokiniai su mokytoja Dainora
Šešetiene, Dembavos progimnazijos mokiniai su mokytoja Liuda Žilinskiene, Miežiškių
pagrindinės mokyklos mokiniai su mokytoja Jolanta Četkauskiene, Smilgių gimnazijos
gimnazistai su mokytoja Daiva Vildzevičiene, Naujamiesčio gimnazijos gimnazistai su
mokytoja Vera Mitunevičiene.

Dembavos progimnazijai atstovavo ne tik sportininkai. Juos palaikyti atvyko visos
progimnazijos mokiniai, mokytojai bei direktorė Aušra Raišienė.   

Labai originaliai pasipuošė Naujamiesčio gimnazijos sportininkai. Kiekvienas apsirengė
trispalviais marškinėliais ir estafetę bėgo pagal vėliavos spalvas.

Panevėžio rajono sportininkai estafetėje dalyvavo nuo 14 val. iki 17 val., įveikė net 48,8 km
atstumą. Kiekvienas dalyvis turėjo apibėgti 437 m ratą aplink Laisvės aikštę ir perduoti
Lietuvos Respublikos vėliavėlę kitam bėgikui. Visi įveikusieji šią distanciją gavo vardinius
pažymėjimus bei atminimo dovanėles.

Dalyvavusieji renginyje net tik prasmingai paminėjo Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo
dieną, bet ir aktyviai pajudėjo, pasisėmė teigiamų emocijų, įsijungė į šaunų bendraminčių
būrį.
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